Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа р.п. Соколовый

муниципального образования «Город Саратов»

Приказ

от 31.08.2023                                                № 218

Об осуществлении аккредитационного

мониторинга системы образования

             В соответствии с приказом министерства образования Саратовской

области от 21.07.2023 №1263 «Об осуществлении аккредитационного

мониторинга системы образования», приказом комитета по образованию

администрации м.о. «Город Саратов» от 27.07.2023 № 533 «Об

осуществлении аккредитационного мониторинга системы образования на

территории м.о. «Город Саратов», в целях осуществлении

аккредитационного  мониторинга системы образования по образовательным

программам начального общего,  основного общего, среднего общего

образования в МАОУ «СОШ р.п. Соколовый»

Приказываю:

1. Назначить Гордееву А.Х., заместителя директора по УВР

ответственным за осуществление аккредитационного  мониторинга

системы образования.

2. Гордеевой А.Х. ответственной за осуществление аккредитационного

мониторинга:

2.1. обеспечить своевременное внесение данных в информационную

систему государственной аккредитации;

2.2. обеспечить контроль достоверности, полноты и своевременности

предоставляемых данных в информационную систему

государственной аккредитации и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей.

3. Назначить Зизевскую Н.В. ответственным за обеспечение технического

сопровождения проведения аккредитационного мониторинга системы

образования.

4. Ответственному за ведение сайта школы Сушкову П.А. обеспечить

своевременное размещение в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» соответствующих материалов в разделе

«Аккредитационный мониторинг системы образования»

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ Щеников П.Г.

		2023-09-22T15:35:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Р.П. СОКОЛОВЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ"